

UNIWERSYTET ŚLĄSKI

Katowice, dn. 21.09.2015 r.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice

tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.14.2015.RB

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5.186.000,00 € p.n. „**Wykonanie robot budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego, pn. „Zabezpieczenie zasilania dla kluczowej infrastruktury informatycznej”, realizowanego w ramach Projektu „Platforma Analiz i Archiwizacji Danych (PAAD)”**” (nr postępowania **DZP.381.14.2015.RB**)

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie nam dokonania wizji lokalnej w obiekcie, w którym będzie realizowana inwestycja w ww. postępowaniu.

Ze względu na upływ terminu na pytania do SIWZ dnia 21.09.2015 prosimy o jak najszybszy możliwy termin, jeżeli to możliwe nawet tego samego dnia.

Prosimy również o informację czy w trakcie wizji jest możliwość zrobienia zdjęć w obiekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej w następujących terminach:

21.09.2015 r. godz. 12:00

22.09.2015 r. godz. 09:00

Osoba do kontaktu: Starszy Inspektor nadzoru inwestorskiego p. Ryszard Chrapek nr tel. 514-944-534

Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zrobienie zdjęć w obiekcie.

Platforma Analiz i Archiwizacji Danych (PAAD)

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka „Dotacje na innowacje”

Pytanie 2:

Proszę o ustalenie terminu przeprowadzenia wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Uwaga!: POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

mgr Aneta Szturc-Krawczyk

Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr Ewa Słowik

Platforma Analiz i Archiwizacji Danych (PAAD)

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka „Dotacje na innowacje”